بمناسبت ۶۵ - مین سالگرد تأسیس فرقه دموکرات آذربایجان و تشکیل حکومت ملی

در آذربایجان

مصاحبه با صدر فرقه دموکرات

آذربایجان امیرعلی لاهرودی

آبان ۱۳۸۹

نوامبر سال ۲۰۱۰

خوانندگان عزیز

نشریه آذربایجان به مناسبات ۶۵ - مین سالگرد تشکیل فرقه دموکرات آذربایجان و حکومت ملی، مصاحبه ای را با رفیق امیرعلی لاهرودی صدر فرقه دموکرات آذربایجان ترتیب داده است که از نظرتان میگذرد.

هیئت تحریریه نشریه آذربایجان

نوامبر سال ۲۰۱۰ (آبان ماه ۱۳۸۹)